



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 759 024  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SOLERA BEVERAGE GROUP AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 10  
0278 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Torum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		41 266	52 372
<b>Sum kostnader</b>	5	<b>41 266</b>	<b>52 372</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41 266</b>	<b>-52 372</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 829 170	2 043 814
Annen finansinntekt		533	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 829 703</b>	<b>2 043 814</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	5 911 704
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 788 437	1 981 417
Annen finanskostnad		0	10 025
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 788 437</b>	<b>7 903 146</b>
<b>Netto finans</b>		<b>41 266</b>	<b>-5 859 332</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		0	-5 911 704
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	1	713 955 880	713 955 880
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>713 955 880</b>	<b>713 955 880</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>713 955 880</b>	<b>713 955 880</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	384
Andre fordringer	2	1 830 420	2 043 814
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 830 420</b>	<b>2 044 198</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 830 420</b>	<b>2 044 198</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>715 786 300</b>	<b>716 000 078</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,4	6 000 000	6 000 000
Overkurs	3	676 383 172	676 383 172
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>682 383 172</b>	<b>682 383 172</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	-1 528 027	-1 528 026
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 528 027</b>	<b>-1 528 026</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>680 855 145</b>	<b>680 855 146</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 250	0
Kortsiktig konserngjeld	2	34 924 905	35 144 932
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 931 155</b>	<b>35 144 932</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 931 155</b>	<b>35 144 932</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>715 786 300</b>	<b>716 000 078</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 528976

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 759 024  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SOLERA BEVERAGE GROUP AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 10  
0278 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Torum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2021



Organisasjonsnr: 912 759 024  
SOLERA BEVERAGE GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		41 266	52 372
<b>Sum kostnader</b>	<b>5</b>	<b>41 266</b>	<b>52 372</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41 266</b>	<b>-52 372</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 829 170	2 043 814
Annen finansinntekt		533	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 829 703</b>	<b>2 043 814</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	5 911 704
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 788 437	1 981 417
Annen finanskostnad		0	10 025
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 788 437</b>	<b>7 903 146</b>
<b>Netto finans</b>		<b>41 266</b>	<b>-5 859 332</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		0	-5 911 704
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>







Organisasjonsnr: 912 759 024  
SOLERA BEVERAGE GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapslo ven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Unntaksregel i rskl § 3-7 kommer til anvendelse. Selskapet med underkonsern konsolideres i Solera Beverage Group Holding AS

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	60000.00	100.00	6000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Solera Beverage Group Holding AS	60000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	60000.00	100.00%	

**Note**

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**



**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Solera Norge AS	100.00%	100.00%	54239570.00	5486055.00



## ÅRSBERETNING 2020 Solera Beverage Group AS

### Virksomhetens art og hvordan den drives

Solera Beverage Group AS ble dannet i 2013 og virker som morselskap for Solera Norge AS, Solera Sverige AB, Solera Finland Oy og Five Eyes AB. Virksomheten foregår i selskapets lokaler i Oslo.

### Fortsatt drift

Styret mener at årsberetningen og regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets drift, utvikling og resultat. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

### Arbeidsmiljø/ Likestilling

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2020.

### Ytre miljø

Virksomhetens art ansees ikke å kunne ha betydelig innvirkning på det ytre miljø.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet virker som morselskap og har således lite drift utover finansposter. Årsresultatet har gått fra et underskudd på kr. 5.911.704 i 2019 til 0 i 2020.

Selskapets samlede gjeld pr 31.12.2020 utgjør kr. 34,9 mill. og i all hovedsak er dette kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern. Selskapets finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 715,7 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 95,1%, som er det samme som i 2019.

### Redegjørelse for den fremtidige utvikling

Selskapet (med datterselskaper) forventer en liten nedgang i omsetning i 2021, hovedsakelig drevet av endring i porteføljen, men forventer en økning i driftsresultatet i 2021 som følge av en bedring av marginer, samt fokus på driftskostnader. Koronapandemien vil også i 2021 påvirke selskapet. Horeca-markedet, Tax-free markedet og grensehandel vil påvirkes negativt som følge av restriksjoner og nedstengning. Men i takt med koronapandemiens tilbakegang åpnes det gradvis opp for alkoholservering gjennom sommeren, og selskapet har derfor tro på at omsetningen fra HORECA-kundene vil fortsette å normalisere seg i andre halvår av 2021. Nedgangen i HORECA-salget har imidlertid blitt oppveiet av det økte salget til Vinmonopolet/Systembolaget og Alko sine butikker, og vil mer enn kompensere for bortfallet i andre markeder. Vi forventer at dette vedvarer over sommeren og at det vil normalisere seg utover høsten.

Når det gjelder prisutviklingen, konkurransesituasjonen og produktspekteret, forventes det ingen vesentlige endringer i 2021.

Styret presiserer at det alltid vil medføre usikkerhet ved vurdering av fremtidig utvikling, og for 2021 vil usikkerheten fortsatt kunne påvirkes av den økonomiske situasjonen generelt, effektene av koronapandemien og utvikling på valuta.



**Finansiell risiko**

Vareforbruket i datterselskapene består nesten utelukkende av importerte varer kjøpt i fremmed valuta og dette representerer den alt vesentlige finansielle risiko for virksomheten. Selskapet har økonomisk evne og soliditet til å tåle de resultatsvingningene endringer i valutakursen kan føre med seg. Det vesentligste av selskapenes omsetning går til de lokale lands vinmonopol og kredittrisikoen vurderes således som helt begrenset.

**Forslag til resultatdisponering**

For 2020 er det 0,- i resultat og derav ingen disponering.

Oslo, 14. juni 2021  
i styret for Solera Beverage Group AS

\_\_\_\_\_  
Ole Petter Wie  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Carl Johan Kristian Pålsson  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Hans Johan Kullander  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Johan Fredrik Bodvar Bjarke  
Styremedlem

Solera Norge AS • Karenslyst Allé 10, attn. Cuveco AS Pb. 93 Skøyen, 0212 Oslo, Norway  
• Phone: +47 24 11 17 30 • Web: [www.solera.no](http://www.solera.no) • Org. Nr.: 984 595 212



## Resultatregnskap

Solera Beverage Group AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt		0	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen driftskostnad		41 266	52 372
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>5</b>	<b>41 266</b>	<b>52 372</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-41 266</b>	<b>-52 372</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		1 829 170	2 043 814
Annen finansinntekt		533	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	5 911 704
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 788 437	1 981 417
Annen finanskostnad		0	10 025
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>41 266</b>	<b>-5 859 332</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-5 911 704
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	0
<b>Ordinært resultat</b>		<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>
Overført fra annen egenkapital		0	5 911 704
<b>Sum overføringer</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>-5 911 704</b>



### Balanse

Solera Beverage Group AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	1	713 955 880	713 955 880
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>713 955 880</b>	<b>713 955 880</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>713 955 880</b>	<b>713 955 880</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	384
Andre kortsiktige fordringer	2	1 830 420	2 043 814
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 830 420</b>	<b>2 044 198</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 830 420</b>	<b>2 044 198</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>715 786 300</b>	<b>716 000 078</b>



## Balanse

Solera Beverage Group AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 60 000 aksjer à kr.10	3, 4	6 000 000	6 000 000
Overkurs	3	676 383 172	676 383 172
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>682 383 172</b>	<b>682 383 172</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	-1 528 027	-1 528 026
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 528 027</b>	<b>-1 528 026</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>680 855 145</b>	<b>680 855 145</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 250	0
Gjeld til selskap i samme konsern	2	34 924 905	35 144 932
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>34 931 155</b>	<b>35 144 932</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 931 155</b>	<b>35 144 932</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>715 786 300</b>	<b>716 000 078</b>

Oslo, 14.06.2021

Styret i Solera Beverage Group AS

\_\_\_\_\_  
Hans Johan Kullander  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Johan Fredrik Bodvar Bjarke  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Petter Wie  
Styreleder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Carl Johan Kristian Pålsson  
styremedlem



## Resultatregnskap - spesifikasjon

Solera Beverage Group AS

	2020	2019
Salgsinntekt	0,00	0,00
<b>Varekostnad</b>		
4710 Konsernfordr. - skal viderefakt.	0,00	22 883,70
4712 Konsernfordr. - viderefak u/mva	0,00	-22 883,70
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Annen driftskostnad</b>		
6420 Lisenser/leie datasystemer	0,00	3 112,50
6421 IT utvikling/vedlikehold	0,00	0,00
6700 Revisjons- og regnskapshonorar	21 250,00	20 675,00
6720 Honorar for økonomisk og juridisk bistand	20 000,00	28 551,00
7770 Bank og kortgebyr	16,00	33,50
	<b>41 266,00</b>	<b>52 372,00</b>
<b>Inntekt på investering i datterselskap</b>		
8005 Inntekt investering annet selskap	-1 829 170,00	-2 043 814,00
	<b>-1 829 170,00</b>	<b>-2 043 814,00</b>
<b>Annen finansinntekt</b>		
7720 Andre gevinster ihht til IFRS	-533,00	0,00
	<b>-533,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Nedskrivning av finansielle eiendeler</b>		
8120 Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0,00	5 911 704,32
	<b>0,00</b>	<b>5 911 704,32</b>
<b>Rentekostnad til foretak i samme konsern</b>		
8130 Interest expense cash-pool	1 788 437,31	1 981 416,89
	<b>1 788 437,31</b>	<b>1 981 416,89</b>
<b>Annen finanskostnad</b>		
7721 Andre tap ihht til IFRS	0,00	330,00
8160 Valutatap (disagio)	0,00	9 695,08
	<b>0,00</b>	<b>10 025,08</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		
8320 Endring utsatt skatt	0,00	0,00
8600 Betalbar skatt	0,00	0,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



**Resultatregnskap - spesifikasjon**

Solera Beverage Group AS

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overført fra annen egenkapital</b>		
<b>8961</b> Overføringer fra annen egenkapital	-0,31	-5 911 704,29
	<u>-0,31</u>	<u>-5 911 704,29</u>



## Balanse - spesifikasjon

Solera Beverage Group AS

		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Investeringer i datterselskap</b>			
<b>1300</b>	Investeringer i datterselskaper	443 101 533,04	443 101 533,04
<b>1303</b>	Aksjer i Threesome Holding AB	243 855 687,74	243 855 687,74
<b>1313</b>	Aksjer i Solera OY, Solera W&S	26 898 659,40	26 898 659,40
<b>1315</b>	Aksjer Five Eyes AB	100 000,00	100 000,00
		<u><b>713 955 880,18</b></u>	<u><b>713 955 880,18</b></u>
<b>Kundefordringer</b>			
<b>2410</b>	Leverandørgjeld, Tjenesteleveranse	0,00	383,50
		<u><b>0,00</b></u>	<u><b>383,50</b></u>
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>			
<b>1550</b>	Fordringer på selskaper i samme kon	1 829 170,00	2 043 814,00
<b>2740</b>	Oppgjørskonto merverdiavgift	1 250,00	0,00
		<u><b>1 830 420,00</b></u>	<u><b>2 043 814,00</b></u>
<b>Aksjekapital 60 000 aksjer à kr.10</b>			
<b>2000</b>	Aksjekapital A-aksjer	-6 000 000,00	-6 000 000,00
		<u><b>-6 000 000,00</b></u>	<u><b>-6 000 000,00</b></u>
<b>Overkurs</b>			
<b>2020</b>	Overkursfond A-aksjer	-676 383 171,76	-676 383 171,76
		<u><b>-676 383 171,76</b></u>	<u><b>-676 383 171,76</b></u>
<b>Annen egenkapital</b>			
<b>2050</b>	Annen egenkapital	1 528 026,62	1 528 026,31
		<u><b>1 528 026,62</b></u>	<u><b>1 528 026,31</b></u>
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
<b>1900</b>	SBG DNB 1503.46.67265	0,00	-0,09
		<u><b>0,00</b></u>	<u><b>-0,09</b></u>
<b>Leverandørgjeld</b>			
<b>2410</b>	Leverandørgjeld, Tjenesteleveranse	-6 250,00	0,00
		<u><b>-6 250,00</b></u>	<u><b>0,00</b></u>
<b>Gjeld til selskap i samme konsern</b>			
<b>2901</b>	Gjeld Bankbeholdning konsern totalt (ÅD)	-34 924 904,90	-35 144 932,00
		<u><b>-34 924 904,90</b></u>	<u><b>-35 144 932,00</b></u>



## Solera Beverage Group AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	0	-5 911 704
Periodens betalte skatt	0	0
Endring i kundefordringer	384	-384
Endring i leverandørgjeld	6 250	-10 219
Endring i andre tidsavgrensningsposter	213 394	-199 779
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>220 027</b>	<b>-6 122 086</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Nedskrivning av aksjer i datterselskap	0	4 261 821
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>4 261 821</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	1 860 265
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld	0	0
Utbetalinger gjeld konsernselskap	-220 027	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-220 027</b>	<b>1 860 265</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Solera Beverage Group AS

Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### **Investeringer i andre selskaper**

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Note 1 Datterselskap

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Solera Norge AS*	Oslo	100 %	54 239 570	5 486 055	443 101 533
Solera Sverige AB**	Stockholm	100 %	5 920 000	4 000	243 855 688
Solera Finland OY***	Espoo	100 %	4 465 000	2 337 000	26 898 660
Five Eyes AB	Stockholm	100 %	225 000	-4 000	100 000
<b>Balansført verdi 31.12.</b>					<b>713 955 880</b>

Unntaksregel i rskI § 3-7 kommer til anvendelse. Selskapet med underkonsern konsolideres i Solera Beverage Group Holding AS

\*Solera Norge AS eier 100 % av selskapene Einar A. Engelstad AS, Stenberg & Blom AS, Best Cellars AS, Bottleneck Holding AS, Urban Beverages AS, Eurowine AS, Solera Uteliv AS, Cuveco AS, Engelstad Spirits AS, Multibev AS, Winehouse Norway AS, Bacchus Wines AS, Craft Drinks AS, Top Cellars Wine Import AS, Orbis Wines AS, Sommelier AS, Vinkilden AS og Multibev AB.

\*\*Solera Sverige AB eier 100 % av selskapene Cuveco AB, Vinnest AB, PrimeWine Sweden AB, MondoWine Sweden AB og Urban Beverages AB.

\*\*\*Solera Finland OY eier 100 % av selskapene Stella Wines Oy, Quantum Beverages Oy, Solera Cabernet Wines Oy, Solera Chardonnay Wines Oy, Solera Riesling Wines Oy, Multibev Oy og Tistron Wine Group Ab. Tistron Wine Group Ab eier 100 % av Urban Beverages Oy og Zengo Import Ab.

## Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 829 170	2 043 814
<b>Sum</b>	<b>1 829 170</b>	<b>2 043 814</b>

	Øvrig kortsiktig gjeld	
	2020	2019
Foretak i samme konsern	34 924 905	35 144 932
<b>Sum</b>	<b>34 924 905</b>	<b>35 144 932</b>

Innskudd på- og bruk av konsernet kassekreditkonto føres som mellomværende til Solera Beverage Group Holding AS. Netto innskudd/trekk på konsernkontoen vises som en kortsiktig fordring/ kortsiktig gjeld til Solera Beverage Group Holding AS

## Note 3 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	6 000 000	676 383 172	-1 528 026	680 855 145
Årets resultat				0
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>6 000 000</b>	<b>676 383 172</b>	<b>-1 528 026</b>	<b>680 855 145</b>



## Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Solera Beverage Group Holding AS har forretningskontor i Karenslyst alle 10, 0278 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 6 000 0000 består av 60 000 aksjer á kr. 100.

### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Solera Beverage Group Holding AS	60 000	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>60 000</b>	<b>100,0 %</b>

## Note 5 Antall ansatte og honorar til revisor

Selskapet har ingen ansatte pr 31.12.2020

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	25 000	27 960
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	10 000	9 785
Annen bistand		0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>35 000</b>	<b>37 745</b>

## Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2020	2019
Netto midlertidige forskjeller	0	0
Underskudd til fremføring	0	0
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel	0	0
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	0	-5 911 704
Permanente forskjeller	-1 829 170	3 867 890
Grunnlag for årets skattekostnad	-1 829 170	-2 043 814
Endring i midlertidige resultatforskjeller	0	0
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>-1 829 170</b>	<b>-2 043 814</b>
Mottatt konsernbidrag	1 829 170	2 043 814
Avgitt konsernbidrag	0	0
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Fordeling av skattekostnaden	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Skatteeffekt av resultatført konsernbidrag	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen	2020	2019
Betalbar skatt	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 7 Covid 19

Covid 19 har ikke påvirket selskapet i særlig grad. Årsaken til dette er at Vinmonopolets butikker og dagligvarebutikker har holdt åpent og at Solera Norge har hatt varer å tilby sine kunder. Etterspørselen etter våre drikkevarer hos Vinmonopolet og dagligvarebutikker har økt, særlig på grunn av at grensehandelen og Tax Free – salget helt eller delvis har stoppet opp.

Omsetning til HORECA-kundene stoppet helt opp i en periode, men den tapte omsetningen har langt på vei blitt erstattet av økt omsetning til Vinmonopolet og Dagligvare. I takt med at smitten går ned og vaksinerer er godt i gang åpnes det gradvis opp for mer alkoholserving frem mot sommeren, og selskapet har derfor tro på at omsetningen fra HORECA-kundene vil normalisere seg i andre halvår av 2021.



Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Wie, Ole Petter	BANKID_MOBILE	2021-06-14 18:35
JOHAN BJARKE	BANKID	2021-06-15 09:35
JOHAN PÅLSSON	BANKID	2021-06-14 15:30
Johan Kullander	BANKID	2021-06-14 14:14

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Solera Beverage Group AS
